
 
 

VILNIAUS KRAŠTO ETNOGRAFINIO MUZIEJAUS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS KRAŠTO ETNOGRAFINIO MUZIEJAUS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ 

PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS 

SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2024 m. spalio 5 d. Nr. V - 72 

Nemenčinė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904, 

17 straipsnio 4 ir  5 dalimis:  

 

                  1. T v i r t i n u pareigybių, dėl kurių prieš skiriant asmenį privaloma kreiptis į Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį, 

sąrašą (pridedama).   

 

                 2. Į p a r e i g o j u      atsakingą už korupcijos prevenciją, paskelbti šį įsakymą VKEM 

interneto svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija“.    

 

 

 

Direktorius                                                                                                                Algimant Banievič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė 

Administratorė 

Alina Viduto 

Tel. +370 673 42898 



                                                                   PATVIRTINTA 

                                                                                           Vilniaus krašto etnografinio  

                                                                                            muziejaus direktoriaus  

                                                                                            2024 m. spalio 5 d. 

                                                                                            įsakymu Nr. V-72 

 

VILNIAUS KRAŠTO ETNOGRAFINIO MUZIEJAUS 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ PRIVALOMA KREIPTIS Į 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS 

APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠAS 

 

 

1. Vilniaus krašto etnografinio muziejaus direktoriaus pavaduotojas;  

2. Asmuo, laikinai skiriamas direktoriaus pavaduotojo pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias 

pareigas einančio asmens. 


